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Ukazał się 
   znaczek pocztowy z okazji 
   90-lecia Benedykta XVI 
     Znalazł się na nim portret emerytowanego Papieża, który się modli, trzymając w
ręku różaniec.   Autorem rysunku jest włoska malarka Daniela Longa. Nominał
jubileuszowego znaczka – 95 eurocentów. Kolekcjonerzy mają również możliwość nabycia
filatelistycznego zestawu z czterech znaczków, na którym jest przedstawiony obraz bratnich
objęć papieży Benedykta XVI i Franciszka. †    

 Rząd Hiszpanii
 ułaskawił 7 więźniów
 z okazji Wielkiego Tygodnia 
     Uwolnienie miało miejsce podczas procesji pokutnej.  Zwyczaj ułaskawienia więźnia jest
bardzo dawny. 
    W połowie XVIII wieku w Maladze wybuchła zaraza, która dziesiątkowała mieszkańców.
Kiedy nie było komu nieść obrazów podczas procesji, zrobili to miejscowi więźniowie. Po
zakończeniu procesji spokojnie wrócili na swoje miejsce, nikt nie uciekł. Wiadomość o tym
wydarzeniu dotarła do króla Karola III, który nadał Bractwu Jezusa przywilej uwolnienia jednego
więźnia w Wielką Środę każdego roku. 
    O podobne prawo zaczęły ubiegać się także inne bractwa. Dzisiaj zwracają się one do rządu
z prośbą o ułaskawienie więźnia z własnego regionu. Władze sądownicze i więzienne rozpatrują
prośbę i wydają stosowną opinię, którą bierze pod uwagę rząd Hiszpanii.  

Na londyńskim
transporcie miejskim
zostaną umieszczone cytaty z Biblii
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     Fragmenty z Pisma Świętego ozdobią 75 autobusów w ramach kampanii „Quote
Jesus” („Cytuję Jezusa”).   Organizatorzy akcji wybrali trzy wypowiedzi z Biblii: „Każdy, kto
żyje i wierzy we Mnie, nie umrze” (J 11, 25), „W domu Ojca mego jest mieszkań wiele” (J 14, 2)
oraz „Ja jestem drogą, prawdą i życiem” (J 14, 6). 
    „Po atakach w Westminster stało się jasne, że nadzieja, a dokładniej jej brak, jest kluczowym
problemem współczesnego społeczeń- stwa – powiedział Howard Conder, jeden z
organizatorów akcji. – Uważamy, że Biblia może dużo powiedzieć o nadziei. Pragniemy, aby ta
kampania wpływała na serca i umysły ludzi, aby proponowała im nadzieję i wiarę w lepszą
przyszłość”.
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